Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Saúde e Biotecnologia

       Comissão de Concurso de Carreira do Magistério Superior

Campus do Médio Solimões
  Estrada Coari-Mamiá, 305 – Bairro: Espírito Santo – CEP – 69.460-000 – Coari - AM.

Fone/Fax - (97) 3561-2363 e 3561-4162

E-mail: isbcoari@ufam.edu.br

Manaus-AM, 09 de setembro de 2019.

Ofício. 063/2018-CCCMS/ISB/UFAM-Coari
À Direção do ISB/UFAM-Coari
Profa. Dra. Vera Lúcia Imbiriba Bentes
Diretor do ISB/UFAM-Coari

Assunto: Publicação no sitio de concurso do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas da
PROGESP/UFAM aviso referente a mudança da data de atividade após o dia 29/08/2019 do calendário
definitivo de prova da área de conhecimento FISIOTERAPIA GERAL nível adjunto, das vagas oriundas
do ISB/Coari no Edital Nº038/2019.

Prezada Diretora,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho respeitosamente solicitar a publicação de aviso referente

a mudança de sala na etapa da realização da prova didática (somente no dia 10/09/2019) no calendário

definitivo de prova da área de conhecimento ESTATÍSTICA, das vagas oriundas do ISB/Coari no Edital

Nº038/2019.

A CCCMS/ISB/UFAM-Coari em conformidade com a resolução nº 026/2008-CONSUNI,

especificamente o Art.67. Os casos omissos [...] que ocorram durante a realização das provas, os quais

serão solucionados pela CCCMS.

Sendo o que se apresenta para o momento agradeço a atenção

Atenciosamente,

Tânia Valéria de Oliveira Custódio

Presidente da CCCMS

Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Saúde e Biotecnologia

       Comissão de Concurso de Carreira do Magistério Superior

Campus do Médio Solimões
  Estrada Coari-Mamiá, 305 – Bairro: Espírito Santo – CEP – 69.460-000 – Coari - AM.

Fone/Fax - (97) 3561-2363 e 3561-4162

E-mail: isbcoari@ufam.edu.br

CALENDÁRIO DEFINITIVO DE PROVA
(MUDANÇA DE SALA NO DIA 10/09/2019)

Onde-se ler:

DATA HORÁRIO ATIVIDADES LOCAL

10/09/2019
Terça-feira

09h:00min Realização da Prova didática

Sala 13 do Prédio

Paulo Buhrnheim do

Instituto de Ciências

Biológicas (ICB) da

UFAM (primeiro

andar)

Leia-se (alterador):

DATA HORÁRIO ATIVIDADES LOCAL

10/09/2019
Terça-feira

09h:00min Realização da Prova didática

Sala 03 do Prédio

Paulo Buhrnheim do

Instituto de Ciências

Biológicas (ICB) da

UFAM (térreo)